ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений в форме заочного голосования

многоквартирного дома, расположенного по адресу:
город Магнитогорск, улица Николая Шишка, дом 20

общая площадь дома - 2030,10 кв.м, площадь собственников помещений -1694,20 кв.м.
в том числе нежилые помещения - 39,20 кв.м.

Магнитогорский городской округ «05» октября 2016 г.

Дата вручения бюллетеней голосования «19» сентября 2016 г, период сбора «20» сентября 2016 г. -
«04» октября 2016 г. Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
Ахмерова Альбина Кутлызамановна, проживающая по адресу: улица Николая Шишка, дом 20, квартира 43,
паспорт: серия 8006 номер 163133 выдан ТП УФМС России по Республике Башкортостан в Хайбулинском
районе от 08.06.2007г., документ, подтверждающий право собственности: договор купли-продажи от
20.04.2012г.
Площадь квартиры 32,1 кв.м, доля собственности -  0,95 %
Общая площадь многоквартирного дома 2030,10 кв.м.
Общая площадь помещений собственников в многоквартирном доме 1694,20 кв.м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 1694,20 голосов (1 голос -  1 м2
общей площади собственников в многоквартирном доме).
Площадь муниципальных помещений 161,80 кв.м, или 9,55 % от общей площади собственников помещений, в
том числе площадь нежилых помещений 39,20 кв.м.
Интересы муниципального образования «Магнитогорский городской округ» представляет Чешев
Константин Геннадьевич, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации
Магнитогорского городского округа, действующий на основании доверенности исполняющего
полномочия Главы города Магнитогорска от 22.12.2015 № ОДП 54/7750
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании 1367,70 голосов, что
составляет 80,73% от общего количества голосов.
Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений.
2. Об утверждении уполномоченным представителем Ахмерову Альбину Кутлызамановну, и
наделении ее правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома.
3. Об утверждении перечня работ по текущему ремонту дома -  замена деревянных оконных
блоков на пластиковые (ПВХ) в многоквартирном доме.

По первому вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 100% - 1367,70 голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)
«ПРОТИВ»- 0%
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0%
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений.
Решение по первому вопросу ПРИНЯТО.

По второму вопросу дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 100% - 1367,70 голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)
«ПРОТИВ»- 0%
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0%
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Ахмерову Альбину Кутлызамановну, как уполномоченным представителем
и наделить ее правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома.
Решение по второму вопросу ПРИНЯТО.

По третьему вопросу дня собственники помещении:
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 100% - 1367,70 голосов (из числа собственников принявших участие в голосовании)
«П РО ТИ В »-0 %
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0%
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить перечень работ по текущему ремонту дома. Заменить в многоквартирном
доме деревянные оконные блоки на пластиковые (ПВХ).
Решение по третьему вопросу ПРИНЯТО.

Оригиналы решений собственников находятся по адресу: Магнитогорский городской округ ул. Николая
Шишка, дом 1 1 корпус 1.
Уполномоченное лицо общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:
Магнитогорский городской округ, улица Николая Шишка, дом 20,квартира №  43.

/  Ахмерова Альбина Кутлызамановна /

Реестр собственников помещений в многоквартирном доме,
расположенном по адресу:

г. Магнитогорск, улица Николая Шишка, дом 20.

Общ ие характеристики м ногоквартирного дома: количество квартир 43 общ ая площ адь всех помещ ений /2 ?  кв.м^н
Общее количество голосов собственников помещ ений в многоквартирном доме.

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений (текущий ремонт многоквартирного дома)

2. Утвердить уполномоченным лицом собственника: кв.№41 Иванову Нину Владимировну и наделить её (его) правом подсчета голосов и
подписания протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома

3. Замена деревянных оконных блоков на пластиковые (ПВХ).

№
п\и

Ф.И.О.
собственника жилого

помещения, наименование
юридического лица

Наименование и номер
документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Т Г

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственност
и

Результат
голосования

«за» «против»
«воздержался»

Дата подпись

,  - i f f4 3 -

31. /a *  c # /
1Uu&

,  V '
4 * -

cW  $ 6  fe -P  4  -d U t'/u ,
f   З У /Г г/;*  с Hi (У - S * / ------- ________________

( /I /

+ a
± 1 e I P Y P  p o у

'lY u f  ZiO /U SS'

№
п\п

Ф.И.О.
собственника жилого

помещения, наименование
юридического лица

Наименование и номер
документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственност
и

Результат
голосования
«за» «против»
«воздержался»

Дата подпись

/V К-А/АУУ ,V з/.я е В '̂ЧЧкич/ГЧ.d- j I
. . .

Ж А А, /V  ̂Tlofp-
/ - UfU*Si€J -

3 i’, А р
_

j г
9- TtyutalXj/P^ОсГ /Syt/УВ ?/, /О

ifzM iltfb J/AbfUA Ш -- ‘С 4?
/а Лал£4Си*/ с/ и и

f/ZSCr f̂ A S / f t ’ffi, У и ж7-*
// fZbAcfU/tA

. .

/О ,9. is иа:М
lliMflttdbiM tie* /CflAM У /у is

и t Л/АСЪа' . ft/tHiicS.
MMciceAUtz- cyu jd ЗА /0.Ю -У ш р ).У

(3
, С&АгтиМт ‘ £ 6 РУг& (У 3&'f~

/Г УРы*//алМу /алщ
. . .  . . . . .и <

/ уусВоы' /Р №  /о i и -JC v
/ г 1 1 я Tv s, ". к /ш ёл! А 10,30

..........................
ыАаДЛл

L-ffiUAf JibbUCbA, Mjfodf&i ...... “ - - ■■ _

jyc citef f&cun f  Щссащ МУР М у х
1 ■ AC it V й, ‘: 3 fuse с ■ FjCiAuP 1

__________ ___________________ ....
А- 9 /\ Ж ,

• Засу/'Ли/ Hi*-?*
J/u^WCi<cc>tu$ /А МУР '1 ------И-— r  p  M i

№
п\п

Ф.И.О.
собственника жилого

помещения, наименование
юридического лица

Ш е/ f k  J a A /t  СОА,

Наименование и номер
документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственност
и

Результат
голосования

«за» «против»
«воздержался»

Дата подпись

Ж т ж жi c f u J 'o t f /Г SAL
гж гсУ я / И Г  -

М и /  re S A  j c f T ж z z т AC?

A?, л/2 L j L  «
/ / г : -2b

Ш -M -AL S # /Ж
Ж

ж
М М г# . А г г г с л * ? ZaL

l/jl rS 6 -
xf

,u .   ’  _ ;  _ _  _ J £ M . V A У -LL.ietittcA  ty'jcu / ffu jtf. Ж Ж
L i ( u f  /LAM P f i t /M L . Ж Ж

l i / а г*  .Ш /У А .

i Sl a l u s  У 9 . A
jL L Li f У  Г . У  о У М - Ж

ж
Я. С

А
.L  /У

У /У Ж
Ж

is  L
fir> U fiiu *  1жУ У а£#с ж

Л />
Ж У З У / о У 4 У -

/ у
М а Г ~ Г

___/Г А /IL L * ' / о Ж Ж Ж
ш / - Ж

№
п\п

Ф.И.О.
собственника жилого

помещения, наименование
юридического лица

Наименование и номер
документа,

подтверждающего о
праве собственности

№
квартиры

Общая
площадь

помещений

Доля в праве
общей

собственност
и

Результат
голосования

«за» «против»
«воздержался»

Дата подпись

№ (°.с и и ч ±  о  Ч оеТь с е л я

У / У ______  ______

к > Уъ /  & и ч
У

W h /jc a jt& s J  6 U 4 U o z£ es2 . 4  Г Ч 4 ,£ > & у ^  У4  V _

Ч l e u i t  a  f y j M o ^ u i  '
........................................... С/ (ч/ /7

'I t / '  e & X $  7~ 'jP ... з г L -  _
/ ______■ ■ у <4

и ffle X Z a tf& C & rJ ?  6> M '2 4 / £ _

T f U i ' /  £ t <2 6  t ? / t  C €4 f c s № / f  Л / У У c^iuQ O M ^
. .  .

я KuJ/M/ik fa Л Ш  ICuM / V •

'Ш ш т r X u tfC tU A  Я )м 4'№ * .17 У <У
t

r" " "Z о - / /IXMQMUA 1 W ' M i у Jt*r- " 4